TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2025
Processo Adm: Nº 075/2025

Objeto: Aquisicao de 02 dois veiculos hatch e ambulancia B para o Departamento Municipal de Saude de Conselheiro Mairinck destinados ao transporte sanitario em
conformidade com as diretrizes da Resolucao nº 10412025 da Secretaria de Estado da Saude do Parana SESA PR.

Empresas vencedoras valor total: R$ 401.940,00 (quatrocentos e um mil e novecentos e quarenta reais): COLETTO 3R COMERCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA
(30614830000170) com os lotes: 2 no valor total de R$ 90.940,00 (noventa mil e novecentos e quarenta reais). WA VEICULOS E CONSTRUCOES LTDA (30936530000107) com
os lotes: 1 no valor total de R$ 311.000,00 (trezentos e onze mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), segunda-feira, 20 de outubro de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE